
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.243.2021 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 r.Ośrodka 
Kultury w Gminie Juchnowiec Kościelny oraz Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Juchnowcu Kościelnym. 

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 217) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 194), Wójt Gminy Juchnowiec Kościelny zarządza co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Ośrodka Kultury w Gminie 
Juchnowiec Kościelny za 2020 r., zgodnie z zarządzeniem Nr 1. 

§ 2. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Juchnowcu Kościelnym za 2020 r., zgodnie z zarządzeniem Nr 2. 

§ 3. Sprawozdania, o których mowa w § 1 i § 2 składają się z bilansu, 
rachunku zysków i strat oraz informacji dodatkowej i stanowią załączniki 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 1



Bilans Ośrodka Kultury w Gminie Juchnowiec Kościelny 

sporządzony na dzień 31-12-2020 

            

Aktywa 

stan na 

 31-12-

2020 

stan na  

31-12-2019 
Pasywa 

stan na  

31-12-2020 

stan na  

31-12-2019 

A. Aktywa trwałe 139 835,60 150 490,16 A. Kapitał (fundusz) własny 99 093,47 87 043,73 

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 I. Kapitał (fundusz) podstawowy 85 782,98 94 194,35 

1. Koszty zakończonych prac 

rozwojowych     
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 

    

2. Wartość firmy 

    

- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości 

emisyjnej)  

nad wartością nominalną udziałów (akcji)     

3. Inne wartości niematerialne i prawne 
    

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, 

w tym:     

4. Zaliczki na wartości niematerialne i 

prawne     
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej 

    

II. Rzeczowe aktywa trwałe 
139 835,60 150 490,16 

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, 

w tym:     

1. Środki trwałe 139 835,60 150 490,16 - tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki     

a) grunty (w tym prawo użytkowania 

wieczystego gruntu)     
- na udziały (akcje) własne 

    

b) budynki, lokale, prawa do lokali i 

obiekty inżynierii lądowej i wodnej 135 838,12 140 083,06 
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych 

    

c) urządzenia techniczne i maszyny 0,00 1 909,87 VI. Zysk (strata) netto 13 310,49 -7 150,62 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 1



d) środki transportu 
    

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku 

obrotowego (wielkość ujemna)     

e) inne środki trwałe 3 997,48 8 497,23 B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 207 618,30 149 517,39 

2. Środki trwałe w budowie     I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 
    

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku 

dochodowego     

III. Należności długoterminowe 
0,00 0,00 

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i 

podobne 0,00 0,00 

1. Od jednostek powiązanych     - długoterminowa     

2. Od pozostałych jednostek, w których 

jednostka posiada zaangażowanie 

w kapitale     

- krótkoterminowa 

    

3. Od pozostałych jednostek     3. Pozostałe rezerwy 0,00 0,00 

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 - długoterminowe     

1. Nieruchomości     - krótkoterminowe     

2. Wartości niematerialne i prawne     II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 

3. Długoterminowe aktywa finansowe     1. Wobec jednostek powiązanych     

a) w jednostkach powiązanych 
0,00 0,00 

2. Wobec pozostałych jednostek, w których 

jednostka posiada zaangażowanie w kapitale     

- udziały lub akcje     3. Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe     a) kredyty i pożyczki     

- udzielone pożyczki 
    

b) z tytułu emisji dłużnych papierów 

wartościowych     

- inne długoterminowe aktywa finansowe     c) inne zobowiązania finansowe     

b) w pozostałych jednostkach, w których 

jednostka posiada zaangażowanie 

w kapitale 0,00 0,00 

d) zobowiązania wekslowe 

    

- udziały lub akcje     e) inne     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 2



- inne papiery wartościowe     III. Zobowiązania krótkoterminowe 67 475,20 349,48 

- udzielone pożyczki 
    

1. Zobowiązania wobec jednostek 

powiązanych 0,00 0,00 

- inne długoterminowe aktywa finansowe 
    

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie 

wymagalności: 0,00 0,00 

c) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 - do 12 miesięcy     

- udziały lub akcje     - powyżej 12 miesięcy     

- inne papiery wartościowe     b) inne     

- udzielone pożyczki 

    

2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, 

w których jednostka posiada zaangażowanie 

w kapitale 0,00 0,00 

- inne długoterminowe aktywa finansowe 
    

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie 

wymagalności: 0,00 0,00 

4. Inne inwestycje długoterminowe     - do 12 miesięcy     

V. Długoterminowe rozliczenia 

międzyokresowe 0,00 0,00 
- powyżej 12 miesięcy  

    

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku 

dochodowego     
b) inne 

    

2. Inne rozliczenia międzyokresowe      3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 67 475,20 349,48 

B. Aktywa obrotowe 166 876,17 86 070,96 a) kredyty i pożyczki     

I. Zapasy 
348,00 348,00 

b) z tytułu emisji dłużnych papierów 

wartościowych     

1. Materiały 348,00 348,00 c) inne zobowiązania finansowe     

2. Półprodukty i produkty w toku 
    

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie 

wymagalności: 165,77 349,48 

3. Produkty gotowe     - do 12 miesięcy  165,77 349,48 

4. Towary     - powyżej 12 miesięcy     

5. Zaliczki na dostawy i usługi     e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 3



II. Należności krótkoterminowe 82,26 200,92 f) zobowiązania wekslowe     

1. Należności od jednostek powiązanych 

0,00 0,00 

g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń 

społecznych i zdrowotnych oraz innych 

tytułów publicznoprawnych 189,84   

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00 h) z tytułu wynagrodzeń     

- do 12 miesięcy     i) inne 67 119,59 0,00 

- powyżej 12 miesięcy     4. Fundusze specjalne     

b) inne     IV. Rozliczenia międzyokresowe 140 143,10 149 167,91 

2. Należności od pozostałych jednostek, 

w których jednostka posiada 

zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 

1. Ujemna wartość firmy 

    

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00 2. Inne rozliczenia międzyokresowe 140 143,10 149 167,91 

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 - długoterminowe 131 118,29 119 134,97 

- powyżej 12 miesięcy     - krótkoterminowe  9 024,81 30 032,94 

b) inne     Pasywa razem 306 711,77 236 561,12 

3. Należności od pozostałych jednostek 82,26 200,92    

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 200,92    

- do 12 miesięcy    200,92    

- powyżej 12 miesięcy        

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, 

ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych 

oraz innych tytułów publicznoprawnych 12,40      

c) inne 69,86      

d) dochodzone na drodze sądowej        

III. Inwestycje krótkoterminowe 165 905,91 84 982,04    

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 165 905,91 84 982,04    

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00    

- udziały lub akcje        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 4



- inne papiery wartościowe        

- udzielone pożyczki        

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe        

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00    

- udziały lub akcje        

- inne papiery wartościowe        

- udzielone pożyczki        

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe        
c) środki pieniężne i inne aktywa 

pieniężne 165 905,91 84 982,04    

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 165 905,91 84 982,04    

- inne środki pieniężne        

- inne aktywa pieniężne        

2. Inne inwestycje krótkoterminowe        
IV. Krótkoterminowe rozliczenia 

międzyokresowe 540,00 540,00    
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) 

podstawowy        

D. Udziały (akcje) własne        

Aktywa razem 306 711,77 236 561,12    
 

     

      

      

Elżbieta Maciejuk   Krzysztof Marcinowicz  
         

…………………………………...…………….……………    
                                                                 

…………………………………...…………….……………      
(podpis i pieczątka głównego 
księgowego)   (podpis i pieczątka kierownika jednostki)   

      
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 8



Bilans Gminnej Biblioteki Publicznej w Juchnowcu Kościelnym 

sporządzony na dzień 31-12-2020 

            

Aktywa 
stan na 

 31-12-2020 

stan na  

31-12-2019 
Pasywa 

stan na  

31-12-2020 

stan na  

31-12-

2019 

A. Aktywa trwałe 0,00 0,00 A. Kapitał (fundusz) własny 86 823,59 44 217,60 

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 I. Kapitał (fundusz) podstawowy 43 241,80 43 241,80 

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 
    

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 
    

2. Wartość firmy 
    

- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej)  

nad wartością nominalną udziałów (akcji)     

3. Inne wartości niematerialne i prawne     III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:     

4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 
    

- z tytułu aktualizacji wartości godziwej 
    

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00 IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 975,80 0,00 

1. Środki trwałe 0,00 0,00 - tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki 975,80 0,00 

a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 
    

- na udziały (akcje) własne 
    

b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i 

wodnej     
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych 

    

c) urządzenia techniczne i maszyny 0,00 0,00 VI. Zysk (strata) netto 42 605,99 975,80 

d) środki transportu 
    

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) 
    

e) inne środki trwałe     B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 0,00 51 085,63 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 1



2. Środki trwałe w budowie     I. Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 
    

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 
    

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00 2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00 

1. Od jednostek powiązanych     - długoterminowa     

2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 

zaangażowanie w kapitale 

    

- krótkoterminowa 

    

3. Od pozostałych jednostek     3. Pozostałe rezerwy 0,00 0,00 

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 - długoterminowe     

1. Nieruchomości     - krótkoterminowe     

2. Wartości niematerialne i prawne     II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 

3. Długoterminowe aktywa finansowe     1. Wobec jednostek powiązanych     

a) w jednostkach powiązanych 
0,00 0,00 

2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 

zaangażowanie w kapitale     

- udziały lub akcje     3. Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe     a) kredyty i pożyczki     

- udzielone pożyczki     b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych     

- inne długoterminowe aktywa finansowe     c) inne zobowiązania finansowe     

b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada 

zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

d) zobowiązania wekslowe 

    

- udziały lub akcje     e) inne     

- inne papiery wartościowe     III. Zobowiązania krótkoterminowe 0,00 51 085,63 

- udzielone pożyczki     1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

- inne długoterminowe aktywa finansowe     a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00 

c) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 - do 12 miesięcy     

- udziały lub akcje     - powyżej 12 miesięcy     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 2



- inne papiery wartościowe     b) inne     

- udzielone pożyczki 

    

2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 

posiada zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

- inne długoterminowe aktywa finansowe     a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00 

4. Inne inwestycje długoterminowe     - do 12 miesięcy     

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 
0,00 0,00 

- powyżej 12 miesięcy  
    

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 
    

b) inne 
    

2. Inne rozliczenia międzyokresowe      3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 0,00 51 085,63 

B. Aktywa obrotowe 86 823,59 95 303,23 a) kredyty i pożyczki     

I. Zapasy 383,76 383,76 b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych     

1. Materiały 383,76 383,76 c) inne zobowiązania finansowe     

2. Półprodukty i produkty w toku     d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 512,87 

3. Produkty gotowe     - do 12 miesięcy    512,87 

4. Towary     - powyżej 12 miesięcy     

5. Zaliczki na dostawy i usługi     e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi     

II. Należności krótkoterminowe 0,00 956,64 f) zobowiązania wekslowe     

1. Należności od jednostek powiązanych 
0,00 0,00 

g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych 

oraz innych tytułów publicznoprawnych     

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00 h) z tytułu wynagrodzeń     

- do 12 miesięcy     i) inne   50 572,76 

- powyżej 12 miesięcy     4. Fundusze specjalne     

b) inne     IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 

zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

1. Ujemna wartość firmy 

    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 3



a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00 2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

- do 12 miesięcy     - długoterminowe     

- powyżej 12 miesięcy     - krótkoterminowe      

b) inne     Pasywa razem 86 823,59 95 303,23 

3. Należności od pozostałych jednostek 0,00 956,64    

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00    

- do 12 miesięcy         

- powyżej 12 miesięcy        

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i 

zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych 

       

c) inne   956,64    

d) dochodzone na drodze sądowej        

III. Inwestycje krótkoterminowe 86 199,83 91 925,54    

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 86 199,83 91 925,54    

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00    

- udziały lub akcje        

- inne papiery wartościowe        

- udzielone pożyczki        

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe        

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00    

- udziały lub akcje        

- inne papiery wartościowe        

- udzielone pożyczki        

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe        

c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 86 199,83 91 925,54    

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 86 199,83 91 925,54    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 4



- inne środki pieniężne        

- inne aktywa pieniężne        

2. Inne inwestycje krótkoterminowe        

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 
240,00 2 037,29    

C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 
       

D. Udziały (akcje) własne        

Aktywa razem 86 823,59 95 303,23    
 

     

      

Elżbieta Maciejuk                                                       Krzysztof Marcinowicz   

         …………………………………...…………….……………  
  

                                                                 

…………………………………...…………….……………      

      (podpis i pieczątka głównego księgowego)                                                (podpis i pieczątka kierownika jednostki)   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62582E26-454B-4512-83BB-4F6C4289DAB4. Podpisany Strona 11


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

